MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

NOMBRE
ABELLO BALBOA TATIANA
AGUILAR GALLEGOS MARISOL LORENA
ARANEDA MUNOZ CARLA ELIZABETH
ARROYO BELLO BARBARA ALEJANDRA
BAHAMONDEZ TORO MARIA LUZ WALDA
BART MARTINEZ JESSICA JACQUELINE
BELTRAN CEBALLOS EDILIA ARACELI
BURGOS PALMA KENNI CONSTANZA
BURGOS TIZNADO INGRID SORAYA
BUSTAMANTE CAROSO BALDEMIRA
CALFULAF CANUNAO GRACIELA RUTH
CAMPOS MORA MARIA DEL PILAR
CARDENAS MALDONADO MARCIA FABIOLA
CARRASCO BOBADILLA JOCELYN ANDREA
CARTES CONTRERAS ANDREA VANESSA
CARTES SANCHEZ MARIANNE NICOLE
CHEUQUEFILO ZARATE MARIA CRISTINA
CHUREO VILLAGRAN MARTA
COFRE NAVARRO JESSICA ISABEL
COLLINAO LIENLAF ALICIA IRENE
DIAZ AGUAYO FRANCESCA JOSEFA
ESCOBAR QUEUPUMIL MARIA DEL CARMEN
FUENTEALBA JARA MARIA HERMINIA
FUENTES RIQUELME GUISELA BEATRIZ
GAJARDO OLATE BIANNA MARYALETH
GARCIA SEPULVEDA MARCELA ALEJANDRA
GARRIDO MEDINA YENIFER MARISOL
GATICA FLORES VALERIA YALITZA
GAYOSO NEIRA CLAUDIA
GONZALEZ LIZAMA PAMELA ANDREA
HENRIQUEZ HENRIQUEZ DIGNA DEL CARMEN
HERNANDEZ HERNANDEZ MONSERRAT PRADELIA
HERRERA ALARCON IRENE BEATRIZ DEL CARMEN

TIPO DE
CONTRATO
CODIGO DEL T° - NECE
CODIGO DEL T° - NECE
CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - NECE
CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - NECE
CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - NECE
CODIGO DEL T° - NECE
CODIGO DEL T° - NECE
CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - NECE
CODIGO DEL T° - NECE
CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - NECE
CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - NECE
CODIGO DEL T° - NECE
CODIGO DEL T° - NECE
CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - NECE
CODIGO DEL T° - NECE
CODIGO DEL T° - INDE

ESCALAFON
CATEGORIA

EDUCADORA DE PARVULO
EDUCADORA DE PARVULO
AUX.PARVULOS
EDUCADORA DE PARVULO
AUX.PARVULOS
EDUCADORA DE PARVULO
AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS

AUXILIAR SERV. MENOR
EDUCADORA DE PARVULO
AUX.PARVULOS
EDUCADORA DE PARVULO
EDUCADORA DE PARVULO
AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS
EDUCADORA DE PARVULO
AUXILIAR SERV. MENOR
AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS

AUXILIAR SERV. MENOR
AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS
EDUCADORA DE PARVULO
AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS
EDUCADORA DE PARVULO
AUX.PARVULOS
EDUCADORA DE PARVULO
AUX.PARVULOS
EDUCADORA DE PARVULO

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A MARZO DEL 2011

DEPARTAMENTO
Jard. Inf y Sala Cuna Pobl. Meza
Jard. Inf y Sala Cuna Los Volcanes
Jardin Infantil y Sala Cuna Trapelac
Jardin Infantil y Sala Cuna Panameri
Jard. Inf y Sala Cuna Gotita de Amor
Jardin Infantil y Sala Cuna Trapelac
Jardin Infantil y Sala Cuna Pichi Ke
Jardin Infantil y Sala Cuna Trapelac
Jard. Inf y Sala Cuna Los Volcanes
Sala Cuna Pulmahue
Jard. Inf y Sala Cuna Truf - Truf
Jardin Infantil y Sala Cuna Trapelac
Jardin Infantil y Sala Cuna Pichi Ke
Jardin Infantil y Sala Cuna Trapelac
Jard. Inf y Sala Cuna Los Volcanes
Jard. Inf y Sala Cuna Los Volcanes
Jard. Inf y Sala Cuna Pobl. Meza
Jard. Inf y Sala Cuna Los Volcanes
Jardin Infantil y Sala Cuna Panameri
Jardin Infantil y Sala Cuna Pichi Ke
Jard. Inf y Sala Cuna Truf - Truf
Jardin Infantil y Sala Cuna Mankemal
Jard. Inf y Sala Cuna Gotita de Amor
Jard. Inf y Sala Cuna Los Volcanes
Jardin Infantil y Sala Cuna Panameri
Jardin Infantil y Sala Cuna Mankemal
Jard. Inf y Sala Cuna Pobl. Meza
Jard. Inf y Sala Cuna Truf - Truf
Jard. Inf y Sala Cuna Pobl. Meza
Jard. Inf y Sala Cuna Gotita de Amor
Sala Cuna Pulmahue
Jard. Inf y Sala Cuna Los Volcanes
Jard. Inf y Sala Cuna Los Volcanes

Fecha:03/11/2011
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GRADO
NIVEL

REMUNERACION
131.924
454.836
307.082
448.060
302.180
409.478
303.729
302.180
302.180
302.180
302.180
208.400
448.060
302.180
119.483
579.984
123.286
311.984
406.380
208.400
302.180
302.180
213.302
242.240
302.180
406.380
282.035
302.180
179.224
307.082
431.867
302.180
510.580



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

NOMBRE
HERRERA HUENCHULEO JOSELYN ANDREA
HUAIQUILAF CORDOVA CARMEN GLORIA
HUARACAN GONZALEZ EDITH ETHEL
HUICHACURA MONTERO CLAUDIA ANDREA
ILLANES SOTO EUGENIA DEL CARMEN
INZUNZA CARRASCO OLGA ERNA
LARA VASQUEZ ANGELICA MONSERRAT
LINCONAO MONI CARMEN
LINCONAO PILQUIAN GLORIA JACQUELINE
LIPIAN CALFIN CARMEN GLORIA
MALIQUEO CANIULAO JOCELYN ANDREA
MANQUEO PAINENAO JEANNETTE DEL CARMEN
MARTINEZ ESPINOZA VIVIANA ANDREA
MARTINEZ SOTO SUSAM ESTER
MILLACHE HUENCHUNIR JUANA ROSA
MILLAR AEDO NICOLE ESTAFANI
MIRANDA CUEVAS MARGARITA SUSANA
MORA CORNEJO VICKY ANDREA
MUNOZ PAINEN SCARLETE BELEN
NEIRA SAN MARTIN ELIZABETH DEL PILAR
ONATE TORRES PAMELA
OVALLE ESPARZA VALERIA PAOLA
PARADA PALMA MARIA JOSE
PAREDES INOSTROZA TAIANA SOLANGE
PARRA JARAMILLO CAROLINA TATIANA
PENEIPIL HENRIQUEZ JEANNETTE SILVANA
PILQUIMAN PILQUIMAN MARITZA SOLEDAD
QUEUPUMIL HUAIQUINAO CARMEN
QUINAN PAREDES LEONTINA DEL CARMEN
QUINEHUAL TORRES CAROLINA
RAMIREZ NAVARRETE ROMINA MARCELA
RIFFO ALBORNOZ CLAUDIA ELISA
RIQUELME CHEUQUEMILLA NATALIA CLAUDINA

TIPO DE
CONTRATO

CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - NECE
CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - NECE
CODIGO DEL T° - NECE
CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - NECE
CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - NECE
CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - NECE
CODIGO DEL T° - NECE
CODIGO DEL T° - NECE
CODIGO DEL T° - NECE
CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - NECE
NECES.SERVICIO

CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - NECE
CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - NECE
CODIGO DEL T° - NECE
CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - NECE
CODIGO DEL T° - NECE
CODIGO DEL T° - NECE

ESCALAFON
CATEGORIA

AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS

AUXILIAR SERV. MENOR
EDUCADORA DE PARVULO
AUXILIAR SERV. MENOR
AUXILIAR SERV. MENOR
EDUCADORA DE PARVULO
AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS
EDUCADORA DE PARVULO
AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS
EDUCADORA DE PARVULO
EDUCADORA DE PARVULO
AUXILIAR SERV. MENOR
AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS

AUXILIAR SERV. MENOR
AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS
EDUCADORA DE PARVULO
AUX.PARVULOS

Fecha:03/11/2011
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NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A MARZO DEL 2011

GRADO

DEPARTAMENTO NIVEL
Jard. Inf y Sala Cuna Gotita de Amor
Jard. Inf y Sala Cuna Truf - Truf
Jardin Infantil y Sala Cuna Mankemal
Jard. Inf y Sala Cuna Truf - Truf
Jard. Inf y Sala Cuna Los Volcanes
Sala Cuna Pulmahue
Jardin Infantil y Sala Cuna Mankemal
Jardin Infantil y Sala Cuna Pichi Ke
Jard. Inf y Sala Cuna Pobl. Meza
Jardin Infantil y Sala Cuna Trapelac
Jard. Inf y Sala Cuna Los Volcanes
Jard. Inf y Sala Cuna Gotita de Amor
Jard. Inf y Sala Cuna Los Volcanes
Jard. Inf y Sala Cuna Los Volcanes
Sala Cuna Licanco
Jard. Inf y Sala Cuna Los Volcanes
Jard. Inf y Sala Cuna Gotita de Amor
Jardin Infantil y Sala Cuna Trapelac
Sala Cuna Licanco
Jard. Inf y Sala Cuna Los Volcanes
Jardin Infantil y Sala Cuna Panameri
Jardin Infantil y Sala Cuna Mankemal
Jardin Infantil y Sala Cuna Trapelac
Sala Cuna Licanco
Jardin Infantil y Sala Cuna Mankemal
Jard. Inf y Sala Cuna Los Volcanes
Jard. Inf y Sala Cuna Los Volcanes
Sala Cuna Licanco
Jard. Inf y Sala Cuna Gotita de Amor
Sala Cuna Pulmahue
Jard. Inf y Sala Cuna Los Volcanes
Jardin Infantil y Sala Cuna Pichi Ke
Jard. Inf y Sala Cuna Pobl. Meza

REMUNERACION
302.180
302.180
208.400
406.380
221.952
208.400
448.060
302.180
302.180
307.082
302.180
307.082
302.180
448.060
241.744
302.180
451.158
449.609
208.400
307.082
302.800
302.180
302.180
302.180
321.788
302.180
208.400
302.180
302.180
307.082
302.180
406.380
302.180



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

NOMBRE
RIVAL POBLETE CARMEN YENNY
ROA NUNEZ KARLA ESTEFANE
SALAZAR VALENZUELA YESICA PAMELA
SAN MARTIN ALCHAHUENE DANIELA LORETO
SANHUEZA RIQUELME KATERINE ANDREA
STANDEN MANRIQUEZ ANA VICTORIA
STANDEN PEREZ NATHALY WALESKA
TORRES ALVAREZ CRISTINA
TORRES VILLABLANCA CONSTANZA LORENA
ULLOA ULLOA KARIN CAPRIN
URRUTIA GONZALEZ MARIA
VALENCIA TORO DENISE PILAR
VEGA VILLA KATHERINE VERONICA
VELASQUEZ CORBALAN GABRIELA NOELIA
VERA CONTRERAS LILIAM ARACELLY
VERGARA MARIANO MARIA MAGDALENA
VIDAL FRANCO AMELIA DEL CARMEN
VILABOA HENRIQUEZ PAOLA ISOLINA

TIPO DE
CONTRATO
CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - NECE
CODIGO DEL T° - NECE
CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - NECE
CODIGO DEL T° - NECE
CODIGO DEL T° - INDE
CODIGO DEL T° - NECE
CODIGO DEL T° - NECE
CODIGO DEL T° - NECE
CODIGO DEL T° - NECE

ESCALAFON

CATEGORIA
EDUCADORA DE PARVULO
AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS
EDUCADORA DE PARVULO
AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS
EDUCADORA DE PARVULO
AUX.PARVULOS
AUX.PARVULOS
ADMINISTRATIV.
AUXILIAR SERV. MENOR
AUXILIAR SERV. MENOR
AUXILIAR SERV. MENOR

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A MARZO DEL 2011

DEPARTAMENTO
Sala Cuna Licanco
Jardin Infantil y Sala Cuna Pichi Ke
Jardin Infantil y Sala Cuna Pichi Ke
Jardin Infantil y Sala Cuna Panameri
Jardin Infantil y Sala Cuna Panameri
Jard. Inf y Sala Cuna Pobl. Meza
Jard. Inf y Sala Cuna Los Volcanes
Jardin Infantil y Sala Cuna Mankemal
Jard. Inf y Sala Cuna Gotita de Amor
Jardin Infantil y Sala Cuna Panameri
Sala Cuna Pulmahue
Jard. Inf y Sala Cuna Truf - Truf
Jard. Inf y Sala Cuna Pobl. Meza
Jardin Infantil y Sala Cuna Mankemal
Jardin Infantil y Sala Cuna Trapelac
Jard. Inf y Sala Cuna Truf - Truf
Jardin Infantil y Sala Cuna Panameri

Jard. Inf y Sala Cuna Pobl. Meza

Fecha:03/11/2011
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GRADO
NIVEL

SUBTOTALES:

REMUNERACION
427.220
303.729
302.180
302.180
302.180
302.180
302.180
302.180
406.380
302.180
302.180
448.060
302.180
302.180
615.000
208.400
208.400
208.400

26.497.724



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

NOMBRE

TIPO DE
CONTRATO

ESCALAFON
CATEGORIA

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A MARZO DEL 2011

DEPARTAMENTO

TOTALES:

Fecha:03/11/2011
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GRADO
NIVEL REMUNERACION

26.497.724



